
   

1 
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

 

Část 1 – Papírová hygiena 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky papírové hygieny s náhradním plněním pro centrálního 

zadavatele a organizace PK. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka. 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Centrální zadavatel nevybral žádného dodavatele, protože zadávací řízení bylo zrušeno. 

5. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

NÁZEV ZAKÁZKY 

PAPÍROVÁ A OSTATNÍ HYGIENA S NÁHRADNÍM PLNĚNÍM PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 
2023 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/184/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6176/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000760 

ODKAZ - EZAK:  https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9982.html 

ODKAZ VVZ:  - 

ODKAZ TED:  - 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková, právnička 

E-MAIL: dominika.komaskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9982.html


2 
 

6. DODAVATELÉ, SE KTERÝMI BYLA UZAVŘENA RÁMCOVÁ DOHODA 

Centrální zadavatel neuzavřel Rámcovou dohodu, protože zadávací řízení bylo zrušeno. 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě § 127 odst. 1 ZZVZ, neboť nebyly podány žádné nabídky. 

8. ODKAZ NA VĚSTNÍK VZ 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek: 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/300011 

 

Část 2 – Ostatní hygiena 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky ostatní hygieny s náhradním plněním pro centrálního 

zadavatele a organizace PK. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka. 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Centrální zadavatel nevybral žádného dodavatele, protože zadávací řízení bylo zrušeno. 

5. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

6. DODAVATELÉ, SE KTERÝMI BYLA UZAVŘENA RÁMCOVÁ DOHODA 

Centrální zadavatel neuzavřel Rámcovou dohodu, protože zadávací řízení bylo zrušeno. 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě § 127 odst. 1 ZZVZ, neboť nebyly podány žádné nabídky. 

8. ODKAZ NA VĚSTNÍK VZ 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek: 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/300011 

 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/300011
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/300011


3 
 

V Plzni 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 
ředitelka 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

 

za centrálního zadavatele 
 
Za obsahovou správnost: Mgr. Dominika Komašková 


		2022-11-08T13:16:11+0100
	Mgr. Dominika Komašková


		2022-11-09T08:26:12+0100
	Ing. Silvie Hodanová




